
Ogłoszenie nr 500001337-N-2017 z dnia 27-06-2017 r.

Zielona Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 538948-N-2017

Data: 27/06/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zielonogórski Ośrodek Kultury "AMFITEATR", Krajowy numer identyfikacyjny 28282000000, ul. ul.

Festiwalowa  3, 65520   Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 684 511 005, e-mail

zok@zok.com.pl, faks 684 511 003.

Adres strony internetowej (url): zok.com.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego – Zielonogórski Ośrodek

Kultury, ul. Festiwalowa 3, 65-520 Zielona Góra, pokój 202 - sekretariat. Termin składania ofert

upływa dnia 12 lipca 2017r. o godz. 10:00 czasu lokalnego.

W ogłoszeniu powinno być: Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego –

Zielonogórski Ośrodek Kultury, ul. Festiwalowa 3, 65-520 Zielona Góra, pokój 202 - sekretariat.

Termin składania ofert upływa dnia 13 lipca 2017r. o godz. 10:00 czasu lokalnego.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Dla części I: Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli

Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie

mniejszej niż 400 000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych) Wykonawcy wspólnie

ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą spełniać ten warunek razem. Dla części II:

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub

zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 350 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt

tysięcy złotych) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą spełniać

ten warunek razem.

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Dla części I: Warunek ten zostanie

spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w

wysokości nie mniejszej niż 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych) Wykonawcy

wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą spełniać ten warunek razem. Dla części

II: Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub

Formularz

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/4f041f69-c16c-4e0c-9126-5f...

1 z 3 29.06.2017, 07:53



zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt

tysięcy złotych) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą spełniać

ten warunek razem.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-07-12, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-07-13, godzina: 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie inwestycji

Przebudowa Archiwum w Starym Kisielinie na potrzeby Zielonogórskiego Ośrodka Kultury,

zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ.

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie nieistotnych zmian w Programie Funkcjonalno-

Użytkowym oraz zastrzega sobie prawo akceptacji rozwiązań. Zamówienie podzielone jest na

części: CZĘŚĆ 1 – Przebudowa zabytkowego pałacu w Starym Kisielinie na potrzeby

Zielonogórskiego Ośrodka Kultury CZĘŚĆ 2 – Rewitalizacja parku przypałacowego oraz

wykonanie utwardzonego dojazdu i miejsc parkingowych, sceny plenerowej i fontanny.

Wykonawca zaprojektuje, wybuduje, obejmie nadzorem autorskim i odda do użytkowania w

stanie wolnym od wad i usterek Planowana inwestycja będzie realizowana w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie

inwestycji Przebudowa Archiwum w Starym Kisielinie na potrzeby Zielonogórskiego Ośrodka

Kultury, zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ.

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie nieistotnych zmian w Programie Funkcjonalno-

Użytkowym oraz zastrzega sobie prawo akceptacji rozwiązań. Zamówienie podzielone jest na

części: CZĘŚĆ 1 – Przebudowa zabytkowego pałacu w Starym Kisielinie na potrzeby

Zielonogórskiego Ośrodka Kultury CZĘŚĆ 2 – Rewitalizacja parku przypałacowego oraz

wykonanie utwardzonego dojazdu i miejsc parkingowych, sceny plenerowej i fontanny.

Wykonawca zaprojektuje, wybuduje i odda do użytkowania w stanie wolnym od wad i usterek

Planowana inwestycja będzie realizowana w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego –

Lubuskie 2020.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część 1

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Zamawiający oczekuje, aby w istniejącym obiekcie został zaprojektowany

i wykonany generalny remont wraz z przebudową kilku pomieszczeń na parterze i piwnicy w

celu urządzenia toalet , kuchni ze zmywalnią, sali widowiskowej oraz aby na zewnątrz budynku

wykonana została rewaloryzacja parku przypałacowego wraz z przebudową drogi dojazdowej,

organizacją miejsc postojowych i wykonaniem nowego ogrodzenia. Przewidywana ilość osób

korzystających z budynku -150 i 4 osoby pracujące na stałe. Powierzchnia zabudowy

(istniejąca): ok. 711 m2, Ilość kondygnacji: 3 (parter, piętro, podziemna - piwnica) Kubatura

brutto: ok. 8502,0 m3. Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że równolegle będzie przebiegał

proces projektowania i budowy w zakresie części 2: Rewitalizacja parku przypałacowego oraz

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/4f041f69-c16c-4e0c-9126-5f...

2 z 3 29.06.2017, 07:53



wykonanie utwardzonego dojazdu i miejsc parkingowych, sceny plenerowej i fontanny.

Zamawiający planuje prowadzenie narad koordynujących wykonywanie robót. Wykonawca

przystępując do postępowania deklaruje takie wykonywanie zamówienia, które nie będzie

stanowiło nadmiernej uciążliwości dla wykonawcy części 2.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający oczekuje, aby w istniejącym obiekcie został

zaprojektowany i wykonany generalny remont wraz z przebudową kilku pomieszczeń na

parterze i piwnicy w celu urządzenia toalet , kuchni ze zmywalnią, sali widowiskowej.

Przewidywana ilość osób korzystających z budynku -150 i 4 osoby pracujące na stałe.

Powierzchnia zabudowy (istniejąca): ok. 711 m2, Ilość kondygnacji: 3 (parter, piętro,

podziemna - piwnica) Kubatura brutto: ok. 8502,0 m3. Wykonawca przyjmuje do wiadomości,

że równolegle będzie przebiegał proces projektowania i budowy w zakresie części 2:

Rewitalizacja parku przypałacowego oraz wykonanie utwardzonego dojazdu i miejsc

parkingowych, sceny plenerowej i fontanny. Zamawiający planuje prowadzenie narad

koordynujących wykonywanie robót. Wykonawca przystępując do postępowania deklaruje takie

wykonywanie zamówienia, które nie będzie stanowiło nadmiernej uciążliwości dla wykonawcy

części 2.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/4f041f69-c16c-4e0c-9126-5f...

3 z 3 29.06.2017, 07:53


